

UNIwersYTET JANA KOCHANOWSKIEGO w KIELCACH
INSTYTUT GEOGRAFII I NAUK O ŚRODOWISKU
ul. Uniwersytecka 7 • 25-406 Kielce • tel. 41 349 63 72
e-mail: igeo@ujk.edu.pl • www.ujk.edu.pl



Kielce, 22 października 2024 r.

Szanowny Pan
Prof. dr hab. Tadeusz Strykiewicz
Uniwersytet im. Adama Mickiewicza
w Poznaniu

*"Wiedza to nie tylko skarb, który odkrywamy dla siebie,
ale światło, którym rozjaśniamy drogi innym"*

Szanowny Panie Profesorze,

z okazji Pańskich 70. urodzin pragnę złożyć Panu najserdeczniejsze gratulacje oraz wyrazy uznania za dorobek naukowy i wkład w rozwój polskiej geografii oraz badań społeczno-gospodarczych.

Pana wieloletnia działalność naukowa, pełna pasji, zaangażowania i otwartości na nowe idee, zainspirowała wielu uczniów, współpracowników oraz badaczy. Pańskie osiągnięcia w rozwoju naszej dyscypliny naukowej oraz zaangażowanie w promowanie dialogu między nauką a praktyką pozostają nieocenione. Pana badania, publikacje oraz praca dydaktyczna stanowią istotny wkład w rozwój polskiej i światowej nauki.

Jak mawiają mądrzy ludzie prawdziwy uczony to ten, który nie tylko poszerza granice wiedzy, ale również zaraża swoją ciekawością innych. Pańska działalność doskonale odzwierciedla te słowa – swoim dorobkiem i podejściem do nauki nie tylko odkrywał Pan nowe obszary, ale również motywował kolejne pokolenia badaczy.

Chciałabym także wyrazić swoją głęboką wdzięczność za wszystkie lata naszej znajomości. Miałam ogromne szczęście poznać Cię na mojej pierwszej konferencji naukowej w Krakowie – od tego momentu byłeś dla mnie wzorem pod każdym względem: jako uczony, jako wspaniały człowiek i jako przyjaciel. Twoja życzliwość, wsparcie i niezwykła umiejętność pobudzania innych do działania sprawiają, że wszyscy związani z nauką potrzebują wokół siebie takich ludzi jak Ty. Ja miałam to szczęście! Isaac Newton kiedyś powiedział "Jeśli widziałem dalej, to tylko dlatego, że stałem na ramionach gigantów." Ja dzisiaj mogę śmiało powiedzieć, że jeśli udało mi się kiedykolwiek widzieć dalej, to tylko dlatego, że uczyłam się od Ciebie.

Na następne 70 lat życzę Panu wszelkiej satysfakcji, sympatii przyjaciół, miłości Bliskich i znakomitego zdrowia.

Multos annos Professor! Multos Annos!

W imieniu Pracowników Instytutu Geografii i Nauk o Środowisku

Dyrektor Instytutu Geografii i Nauk o Środowisku
Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach

Prof. dr hab. Wioletta Kamińska